
      

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLANAVIMO 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. TS-57 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10
3
 straipsnio 5 dalimi ir 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo 13 straipsnio 1 dalimi, 

Strateginio valdymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 14 

d. nutarimu Nr. 1264 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimo Nr. 

292 „Dėl Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 14
1
 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“ pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos 

aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26  

d. sprendimą Nr. TS-219 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimą 

Nr. TS-52 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. TS-

219 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. balandžio 1 d., o pradedamas taikyti, kai 

naujai išrinkta Rokiškio rajono savivaldybės taryba susirenka į pirmąjį posėdį. 

4. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


